produção de Ortoimagens em diversos municípios do
estado do Rio Grande do Sul 

DADOS DA CONCORRÊNCIA
DATA DA SESSÃO: às 10:00 horas, do dia 24/03/2025

MODO DE DISPUTA: ABERTO
REGIME DE CONTRATAÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO

GLOBAL
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO

VALOR ESTIMADO: R$ 83.937.409,69 (oitenta e três milhões
e novecentos e trinta e sete mil e quatrocentos e nove reais

e sessenta e nove centavos)

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL

Secretaria Nacional de Segurança Hídrica
Esplanada dos Ministérios, Bloco E, 9º Andar, Sala 925,

Brasília – DF
Fone: (61) 2034-4422/ 2034-4424

HOMEPAGE:

[...]

pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas
contribuições.
 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 83.937.409,69

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 83.937.409,69 (oitenta e três
milhões, novecentos e trinta e sete mil, quatrocentos e nove reais e sessenta e nove centavos) (mês de ref. 12

custos unitários apostos/2024), conforme  no PROJETO BÁSICO, anexO a este Termo de Referência.

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no